
Poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rok 

2017 

 

pořadové číslo:  1 

číslo jednací:        I-1/2017-Taj 

žadatel:          Roman Míka 

věc:                  Informace o aktivních účtech města, poslední darovací smlouva 2016 

doručeno dne:      28,12.2016, datovou schránkou 

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:         2.1.2017       

odesláno žadateli: datovou schránkou, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Poskytnutá informace: 

Seznam bankovních účtů   

    

Číslo účtu Název účtu 

    

903270319/0800 Základní běžný účet 

981224-903270319/0800 Fond rozvoje bydlení 

107-903270319/0800 Sociální fond 

1038-903270319/0800 Sponzorský účet 

6015-903270319/0800 Depozitní účet 

94-1915421/0710 

Základní běžný účet u 

ČNB 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



pořadové číslo:  2 

číslo jednací:        II-122017-Taj 

žadatel:          AMA, s.r.o., Liberec 

věc:                  Informace o investičních plánech města pro rok 2017, 2017 - 2020 

doručeno dne:      31.1.2017, mailem 

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:         2.2.2017       

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Poskytnutá informace: 

Na základě doručené žádosti ze dne 31.1.2017, která obsahovala Vaši žádost o poskytnutí 

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, Vám k výše uvedené žádosti sdělujeme následující: 

 

K mapování investičních  plánů města pro rok 2017 resp. seznamu investičních projektů. 

Město Kamenický Šenov, nemá zřízen strategický plán (seznam) investičních akcí pro 

výhledové období (2017-2020).  

  

K žádosti o zaslání rozpočtu na rok 2017 Vám mohu sdělit, že rozpočet pro toto období ještě 

nemáme schválen. 

 

pořadové číslo:  3 

číslo jednací:        III-3/2017-Taj 

žadatel:          Istav Media, s.r.o., Praha 

věc:                  Informace o investičních plánech města pro rok 2017 

doručeno dne:      22.2.2017, datovou schránkou 

postoupeno dne:   

vyřízeno dne:         23.2.2017       

odesláno žadateli: datovou schránkou, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Poskytnutá informace: 

 

Na základě doručené žádosti ze dne 22.2.2017, která obsahovala Vaši žádost o poskytnutí 

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, Vám k výše uvedené žádosti sdělujeme následující: 

 

K mapování investičních  plánů města pro rok 2017 resp. seznamu investičních projektů: 

Město Kamenický Šenov, nemá vypracován investiční plán akcí pro rok 2017.  

  

Předpokládaný termín schválení rozpočtu na rok 2017 je v průběhu měsíce března. 

 

pořadové číslo:  4 

číslo jednací:        IV-4/2017-Taj 

žadatel:          ……………………………. 

věc:                  informace o stavebním řízení na objektu Palackého 31, Kamenický Šenov 

doručeno dne:      14.6. 2017 mailem 

vyřízeno dne:         19.6.2017       

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

Poskytnutá informace: 



 

V období od 1.3. 2017 do 9.6.2017 byl vydán dne 29.5.2017  na objekt Palackého 32, 

Kamenický Šenov Stavebním úřadem Městského úřadu Kamenický Šenov Územní souhlas 

s umístěním stavby. 

 

 

pořadové číslo:  5 

číslo jednací:        V-5/2017-Taj 

žadatel:          ………………………. 

věc:                  informace o stavebním řízení 

doručeno dne:      21.6. 2017 mailem 

vyřízeno dne:         28.6.2017       

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Žadateli byla nascanovaná kopie ověřeného situačního výkresu, který je součástí Územního 

souhlasu ve věci napojení kanalizační přípojky objektu č.p. 32, Kamenický Šenov. Výkres je 

uložen na stavebním úřadu. 

 

 

 

pořadové číslo:  6 

číslo jednací:        V-6/2017-Taj 

žadatel:          REMA  AOS, a.s. 

věc:                  informace o zpětném odběru a využití odpadů z obalů 

doručeno dne:      7.7. 2017, datovou schránkou 

vyřízeno dne:         14.7.2017       

odesláno žadateli: datovou schránkou, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           Bc. Břetislav Chlup, vedoucí SO 

 

 
Poskytnutá informace:  

 

Na základě doručené žádosti ze dne 7.7.2017, která obsahovala Vaši žádost o poskytnutí 

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, Vám k výše uvedené žádosti sdělujeme následující:  

 
1. Zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně 

nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou 

společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala 

 

a) deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění 

povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů; 

NENÍ POVINNA INFORMOVAT. 

 

b) přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění 

povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů; 

NENÍ POVINNA INFORMOVAT. 

 



c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci 

a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci; 

JE POVINNA, DLE UZAVŘENÉ SMLOUVY; KONKRÉTNĚ DLE ČLÁNKU XVIII – ABY 

NEDOŠLO K DUPLICITĚ VYKAZOVÁNÍ ODPADU A EVENTUÁLNÍHO PORUŠOVÁNÍ 

PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ A ÚČELU ZÁKONA O OBALECH, RESP. SMĚRNICE 94/62/ES, O 

OBALECH A OBALOVÝCH ODPADECH. 

 

2. Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně 

obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující  

 

a) deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění 

povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů; 

NEEXISTUJE. 

 

b) jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů; 

PLNĚ ZÁVISÍ NA ORGÁNECH MĚSTA, ZDA BUDOU CHTÍT JEDNAT O SPOLUPRÁCI S JINOU 

AOS. 

 

c) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o 

spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci; 

PLNĚ ZÁVISÍ NA ORGÁNECH MĚSTA, ZDA BOUDOU CHTÍT UZAVŘÍT SMLOUVU O 

SMLOUVĚ BUDOUCÍ ČI JINÉM TYPU SMLOUVY ČI VYDÁNÍ POTVRZENÍ O SPOLUPRÁCI 

S JINOU AOS. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

pořadové číslo:  7 

číslo jednací:        V-7/2017-Taj 

žadatel:          …............. 

věc:                  informace o problémech se škodlivými ptáky 

doručeno dne:      17.8.2017 datovou schránkou 

vyřízeno dne:         21.8.2017      

odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

 

Poskytnutá odpověď: 

1) O problémech  se škodlivými ptáky v obci nemáme žádné informace 

2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme žádným způsobem 

3) Není nám nic známo o plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ 

4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či 

zemědělcům 

5) Obec neposkytuje náhrady za škody způsobené ptáky 

 

 



pořadové číslo:  8 

číslo jednací:        V-8/2017-Taj 

žadatel:          Energie Pro s.r.o., Praha 

věc:                  kopie smluv o dodávkách elektřiny a plynu v období od 1.1.2016 do               

31.12.201 

doručeno dne:      2.10.2017, datovou schránkou 

vyřízeno dne:         5.10.2017 

odesláno žadateli: 5.10.2017, datovou schránkou 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

 Poskytnutá odpověď: 

V příloze Vám zasíláme Vámi požadované údaje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím v platném znění – kopie smluv na dodávku elektřiny a plynu  v období 

od 1.1.2016 do 31.12.2017 

 

Vzhledem k rozsáhlosti odpovědi, nejsou smlouvy zveřejněny na webových stránkách, 

je možné je získat na MěÚ. 

 

pořadové číslo:  9 

číslo jednací:        V-9/2017-Taj 

žadatel:          ………………… 

věc:                  Informace o stavebních úpravách a výstavbě nových kabin v areálu 

fotbalového hřiště                

doručeno dne:      1.12.2017, osobně 

vyřízeno dne:         6.12.2017 

odesláno žadateli: 6.12.2017, mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

Poskytnutá odpověď: 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, Vám zasíláme následující odpověď: 

 

 

V areálu fotbalového hřiště Kamenický Šenov č.p. 880 došlo ke stavebním úpravám a 

výstavbě nových kabin. Žádáte o poskytnutí informací k této akci. 

 

 

Kopii stavebního povolení vydané na výstavbu nových fotbalových kabin. 

 

K dnešnímu dni (6.12.2017) nebylo vydáno stavební povolení na tuto akci, Stavební úřad 

MěÚ Kamenický Šenov, vydal dne 1.12.2017, na základě žádosti města Kamenický Šenov, 

výzvu: zahájení řízení o dodatečném povolení stavby a následně řízení přerušil k doplnění 

údajů.  

 

Zda byla vypracována projektová dokumentace k této akci a pokud ano tak kdy. 

 

Projektová dokumentace k této stavbě, byla elektronicky doručena Stavebnímu úřadu MěÚ 

Kamenický Šenov, dne 30.11.2017. 

 



Kopie uhrazených dokladů a faktur týkajících se rekonstrukce a výstavby nových kabin. 

V příloze zasíláme nascanované doklady a faktury a soupis dokladů 

 

Části zápisů jednání Rady a Zastupitelstva Města Kamenický Šenov za období 2017 týkající 

se stavebních úprav a výstavby fotbalových kabin a financování této akce 

Požadované doklady jsou rovněž v příloze 

 

Zda došlo k výběrovému řízení na dodavatele stavby a výsledku tohoto řízení ve věci 

výstavby kabin. 

Neproběhlo výběrové řízení. 

 

Způsob schválení financování výstavby fotbalových kabin a stavebních úprav v areálu 

fotbalového hřiště 

 

Výdaje na  veškerá sportovní zařízení ve vlastnictví města byly rozpočtovány částkou Kč 849 

tis. Byly schváleny v rámci rozpočtu na rok 2017.   V této částce  jsou zahrnuty veškeré 

výdaje, tedy i na stavební úpravy, opravy a udržování všech sportovních zařízení ve 

vlastnictví města. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Jiřina Fridrichová 

Tajemnice 

MěÚ Kamenický Šenov 

 

Přehled faktur uhrazených na stavební úpravy stávajících a nových kabin na hřišti. 

Popis Částka v Kč 

Příčky, trámky, spojovací materiál 7 750,00 

Tapety, lepidlo, štětky 2 105,00 

Ytong, překlady 103 870,00 

Okna 54 882,00 

Ytong, tyč betonářská 12 010,00 

Materiál na střechu 61 168,00 

Odvoz azbestu 4 239,00 

Doprava 1 093,84 

Clona proti zemní vlhkosti 28 450,50 

Šrouby, vruty 3 369,00 

Dřevo 1 089,00 

Materiál 10 204,00 

Celkem 290 230,34 

Faktury jsou na FO – vzhledem k rozsáhlosti souboru neumísťujeme na web. 

 

V Ý P I S 

Usnesení  68 Rady města Kamenický Šenov 

dne 25  září 2017 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------- 

Přítomni:                   Bc.Kučera F.,Jech Z., Ing. Bc. Knie H., Třešňák M.,Vičan A. 



Omluveni:                   

Zapisovatel:               Jana Jarošová 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Fridrichová J., Ing.Antoniacíová M., Bártl M. DiS,  Bc.Chlup B.,  

Ostatní:                      Ing. Svitáková Š., 

 

 

3. Finanční záležitosti 

 

3.1      Fotbalové hřiště – stavební úpravy  -  příloha1  ;  2 

Na fotbalovém  hřišti, které je ve vlastnictví města Kamenický Šenov,  probíhají v letošním 

roce stavební práce.  Předseda klubu FK Sklo p. R. informoval na schůzce se   starostou 

města, že dojde k úplně novému zbudování šaten, sociálního zařízení,  zázemí pro hráče a 

rozhodčí ( počítá se i se saunou). Původní stavba či přístavba byla podmáčená, nevyhovující, 

došlo k její demolici.  Celkové náklady by měly  dosáhnout cca 1,300 mil. - 1,600. mil. Kč. 

Stavební práce jsou v režii klubu FK Sklo. V rozpočtu pro rok 2017 byla na  opravy a údržbu 

hřiště a budovy  rozpočtována částka Kč 200.000,-. V současnosti je již proinvestováno Kč 

689.633,-. Část hradilo město, část p. R. ( viz příloha ).  Část, kterou p. R. hradil nebo bude 

hradit, chce proplatit zpět.     Tato akce by měla být schválena  výkonným orgánem města, 

tedy radou města, pro další hrazení faktur nebo zpětné proplácení je nutné provést 

rozpočtovou změnu, schválenou zastupitelstvem  města.   Je porušena směrnice o veřejných 

zakázkách, protože  město v počátku akce nerozhodlo, kdo bude dodavatelem stavebních 

prací a materiálu.  Z již předložených faktur vyplývá, že se  jedná především o pořízení 

materiálu, práce se provádí svépomocí. Pokud bude akce schválena, je nutné za město 

provádět kontrolu prováděných stavebních prací. Dále chybí projektová dokumentace včetně 

způsobu povolení a provádění stavby. 

Pokud by nedošlo ke schválení akce, je nutné rozhodnout, co s rozestavěnou stavbou.   

Jako další přílohu přikládám smlouvu o výpůjčce s dodatkem č. 1. Další dodatek nemám k 

dispozici. 

Usnesení RM 5/68-2017PR 

RM ukládá vedoucímu ORMaSÚ zveřejnit záměr výpůjčky nemovitostí pozemků st. p.č. 985 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 170m2, jehož součástí je i stavba kabin č.p. 880, p.č. 

1877/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře  4050m2, p.č. 1873/2 sportoviště a rekreační 

plocha, ostatní plocha o výměře 15251m2 a p.č. 1873/1 trvalý travní porost o výměře 2031m2 

vše v k.ú. Kamenický Šenov za účelem provozování fotbalového hřiště a údržby výše 

uvedených pozemků a stavby. 

Usnesení RM 6/68-2017P 

RM ukládá starostovi vyzvat předsedu FK Sklo, aby doložil projektovou dokumentaci, 

stavební rozpočet na rekonstrukci fotbalových kabin č. 880 U lesa. 

 

 

Část zápisu  ze zasedání č. 27  Zastupitelstva města Kamenický Šenov 

27. listopadu  2017 ve vzdělávacím centru 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
dle prezenční listiny  14  členů  

Přítomni:        David P., Hovorka E., Jech Z., Ing. Knie H., MUDr. Kramářová M., Bc. Kučera F.,  

Kypusová L., Marek J., Och V., Mgr.Pajerová M., Prousek P., Šimůnek J., Třešňák M., 

Vičan A., 

../../../Users/Uzivatel/AppData/Local/AppData/Dokumenty/RADA%20MĚSTA%20-OD%20RM57%20r.09/RM2017/RM68-25.9.2017/RM68-Materiály/RM_ANTO/RM68košilka%20-%20Fotbalové%20hřiště%20-%20stavební%20úpravy-1-1.doc
../../../Users/Uzivatel/AppData/Local/AppData/Dokumenty/RADA%20MĚSTA%20-OD%20RM57%20r.09/RM2017/RM68-25.9.2017/RM68-Materiály/RM_ANTO/RM68příloha%20-%20smlouva.pdf
../../../Users/Uzivatel/AppData/Local/AppData/Dokumenty/RADA%20MĚSTA%20-OD%20RM57%20r.09/RM2017/RM68-25.9.2017/RM68-Materiály/RM_ANTO/RM68příloha%20-%20dodatek%20ke%20smlouvě.pdf


Omluveni:      Bc. Půček P., 

Ostatní:         Ing.Antoniacíová M.,  Bártl M. Dis,  Ing. Fridrichová J., Braunová H., 

Zapisovatel: Jarošová J., 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

5. Finanční záležitosti 

5.1 Rozpočtové opatření č. 5/2017                

ANTONIACI M.: Níže jsou uvedené rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které 

mění závazné ukazatele. 
 

15) Hřiště – ústně doplněný bod 

SU AU Org. Par Pol UZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

2310020 3701 3412 5139  Nákup mat. 15 000,00 85 000,00 70 000,00 

2310020  6171 5171  Opravy a udrž. 2 000 000,00 1 100 000,0

0 
0,00 

       1 030 000,0

0 

-

70 000,00 
        0,00 

 

Navýšení prostředků  pro sportovní zařízení v majetku obce – materiál pro opravu střechy 

budovy na hřišti. Přesun prostředků z místní správy. 
 

TŘEŠŇÁK M.: Na co je ta střecha. 

KUČERA F.: Na kabiny. 

TŘEŠŇÁK M.: Na jaké? 

KUČERA F.: Na nové. 
 

Usnesení 27.2/4/2017 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2017         
ZM schválilo–v poměru hlasů:  pro: 9 (pp. Hovorka, Knie, Kučera, Kypusová, Marek, Och, Prousek,  Šimůnek, 

Vičan )   ;  proti: 3   (pp. David, Kramářová, Pajerová ) ;   zdržel: 2   ( pp. Jech, Třešňák)  
 

 

pořadové číslo:  10 

číslo jednací:        V-10/2017-Taj 

žadatel:          ……………………… 

věc:                  Informace o zahájení řízení o dodatečném povolení stavby, projektová 

dokumentace ke stavebním úpravám a výstavbě nových kabin.  

doručeno dne:      13.12.2017, mailem 

odesláno žadateli:, 14.12.,mailem, odpověď nebyla zpoplatněna 

zodpovídá:           ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice 

 

 

Poskytnutá informace: 

Vzhledem k rozsahu projektové dokumentace ji neumísťujeme na web, je uložena na 

stavebním úřadu města. 

Informace o zahájení řízení je uvedena níže. 

../../../Users/Uzivatel/Dokumenty/Dokumenty/ZASTUPITELSTVO%20od%20r.%202010/ZM2017/ZM27-27.11.2017/ZM27-Materiály/ZM_ANTO/ZM27košilka%20%20-%20Rozpočtové%20opatření%20č.%205.doc


 



 
 

 

 

 

 



 

 

 

 


